PAGE
2

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.10.2022
	№
	121

г. Первоуральск

О назначении публичных слушаний

по проекту бюджета городского округа

Первоуральск на 2023 год

и плановый период 2024 и 2025 годов

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона Российской Федерации                 от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 17 Устава городского округа Первоуральск, Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний   в городском округе Первоуральск, утвержденным Решением Первоуральского городского Совета от 27 февраля 2020 года № 268 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе Первоуральск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на публичные слушания проект бюджета городского округа Первоуральск на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.

2. Администрации городского округа Первоуральск:

1) в срок до 26 октября 2022 года опубликовать проект решения, выносимый на публичные слушания, в газете «Вечерний Первоуральск» и на официальном сайте городского округа Первоуральск.

2) назначить проведение публичных слушаний на 10 ноября 2022 года в зале заседаний Администрации городского округа Первоуральск в 18 часов 00 минут            (ул. Ватутина, 41, кабинет 335) .

3) организовать и провести публичные слушания.

3. Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний согласно приложению.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вечерний Первоуральск»       и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В. Кабец

PAGE